Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

C|{PJ: 60.1 13.17210001-01

Araçoiaba da Sena/SP, l0 de novembro de 2023.

l1
oficio no 7 00 /23

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Retirada de árvore caída

Ilustríssimo Senhor Secretário.

Tal solicitação tem como objetivo. atender vários pedidos feitos por
munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos e pessoas pela via.
posto que o local está com o acesso perigoso. causando risco a vida e integridade fisica dos
munícipes

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ense.jo para
elevar protestos de elevada estima e distinta consideraçâo.

Atenciosamente.

t

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Sena/SP,
sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com relaçâo assunto
em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a retirada da árvore caída,
localizada no Bairro Alvorada.

+
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Serra/SP

PREFEM]RA MUNICIPÂL DE
ÀRACOÁAA DA SERFA

PROTOCOLO

r q oEZ. ?0?1

PROTOCOLO

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

-al' t

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ij','t -u',i

Boa tarde, me chamo Priscila

e moro no bairro Alvorada,

estou precisando muito de
sua ajuda pois caiu uma
grande árvore próximo a

minha casa e ninguém veio
retirar mas o problema maior

é a parte que não caiu e está
perigoso pois se ela cair vai

cair na minha casa, estamos
apavorados e essa árvore
fica no terreno da prefeitura,
que era pra ser uma praça

mas abandonaram, põe favor
nos ajude,

14 ÇJ3

Tenho fotos
14 ü3

Depois do temporal ninguém

veio ver como estávamos,

tivemos casa destelha e

ninguém da defesa Civil

veio,nos entre os vizinhos

que socorremos um aos

outros mas agora

precisamos de ajuda por

favor
4

^,ntr

.t
!a

,^irt-

ii.. aÊ\1.t."l.:
rF

q

$ lt t
,ar,

V
'i$T ,

t
j'l'

if;
.d

t[l

a
"r

,{,

J

L

14:03

§,i
.J

'i I

r.'-

--r-aF--